
Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr  118 /2014  z dnia 22.05.2014 r.,  

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego niezabudowaną działkę gruntu nr 59, AM-2 położoną w Obornikach Śląskich  

przy ul. Wołowskiej, będącą własnością Gminy Oborniki Śląskie, przeznaczoną do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nie ruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz uchwały nr 0150/XL/291/09 Rady Miejskiej  

w Obornikach Śląskich z dnia 28 kwietnia 2009 roku z późn. zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Oborniki Śląskie zarządza się, 

co następuje: 

§ 1  Przeznacza sie do sprzedaży następującą działkę gruntu stanowiącą własność Gminy Oborniki Śląskie : 

L.p 
Położenie 

nieruchomości 

Nr 

geodez. 

działki 

Pow. 

działki 

w m2 

 

Nr księgi 

wieczystej 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

wywoławcza 

w zł 

Forma zbycia 

 

1. 

 

 

 

 

OBORNIKI 

ŚLĄSKIE  

UL. 

WOŁOWSKA 

59 

AM 2 

4257 

 

WR1W/ 

00016510/

3 

 

Działka położona w zachodniej części miasta  

w bezpośrednim sąsiedztwie linii kolejowej relacji 

Wrocław-Poznań oraz zabudowy usługowej  

i terenów leśnych, przy drodze publicznej  

o nawierzchni asfaltowej ul. Wołowskiej (droga 

wojewódzka nr 340). 

Działka posiada dostęp do drogi publicznej  

od strony północnej (ul. Wołowska)  

oraz od strony południowej (ul. Spółdzielcza). 

Działka nieogrodzona o nieregularnym wydłużonym 

kształcie.Teren działki pofałdowany, zakrzaczony, 

porośnięty drzewami pochodzącymi z samosiewu 

wśród nich kilka drzew liściastych. 

Wzdłuż zachodniej granicy działki przebiega 

zarośniety rów melioracyjny. 

Przez południową część działki przebiega 

napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego 

napięcia, wzdłuż pólnocnej i zachodniej granicy 

działki biegnie sieć kanalizacyjna. 

Działka położona na terenie w pełni uzbrojonym w 

sieci infrastruktury technicznej.  

Zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego miasta 

Oborniki Śląskie 

zatwierdzonym uchwałą 

Rady Miejskiej  

w Obornikach Śląskich  

nr 0150/xxxv/258/05  

z dnia 07.07.2005 r., 

przedmiotowa działka 

leży na obszarze 

oznaczonym symbolem 

KS/1  

z przeznaczeniem pod  

tereny obsługi urządzeń 

komunikacji 

samochodowej: stacje 

paliw, parkingi, garaże.  

 

Wg ewidencji gruntów: 

PsV – pastwiska trwałe 

 

500 000  

+ 23% 

VAT 

Tryb ustnego 

przetargu 

nieograniczo- 

nego 

  Opłatę notarialną i sądową w całości ponosi nabywca nieruchomości.  

   Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje roszczene o pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa z dniem 07.07.2014 r. 

§ 2. Wykaz wywiesza się  na okres 21 dni tj. od dnia 22.05.2014 r.  do dnia 12.06.2014 roku  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  

w Obornikach     Śląskich  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Wydziale Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich ul. Trzebnicka 1, tel. 71  310-35-19, wew. 421. 
    Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

     mgr Karol Kos    

 

 

Sporządziła: Danuta Balowska 


